
89A8BA34103F79E0FD46ADABD3B4D630573679D6

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIII/216/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Lubaczowskiego na lata 2018-2030.

Strona 1 z 1

identyfikator XXXIII/216/2017/4

UCHWAŁA NR XXXIII/216/2017

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Lubaczowskiego na lata 2018-2030.

Na podstawie art.230 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.
z 2016 r poz.1870 z późń. zm. ) oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym( t. j. Dz.U. z 2017 r poz. 1868 )
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Lubaczowskiego na lata 2018-2030 wraz
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2030, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/216/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2017 r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubaczowskiego na lata 2017-
2030.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Jadwiga Pałczyńska


